
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0119/2021
Processo nº 0082/2021

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa THAYSE C. K. DONA -
ME
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CLÍNICA DE FISIOTERAPIA PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS
ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0015-2.026-3.3.90.39.00-00.01.0002  -  Ficha: 038
Valor: R$ 229.500,00 (duzentos e vinte e nove mil e quinhentos reais)
Vigência: 27/04/2021 à 27/04/2022
Data da Assinatura: 27/04/2021
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONÁ, pela contratante e THAYSE CRISTINA KADRI DONA, pela
contratada


